
بانتہائی مشکل تھا، لیکن توانائی کے بل میں آپ کی جانب سے میری 
معاونت کرنے کے لیے شکریہ، مجھے یوں لگتا ہے جیسے اب امید 
کی کوئی کرن نظر آ گئی ہے۔ یہ درحقیقت بہت بڑی مدد تھی اور میں 

Shequette -  ‎اس کے لیے ہمیشہ شکر گزار رہوں گی۔"‏
"

www.operationfuel.org
75 Charter Oak Avenue, Suite 2-240, Hartford, CT 06106  

info@operationfuel.org(860)  243-2345

operationfuel.org/gethelp
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‎75% وسطی ریاستیخاندان کا سائز

درخواست دینے کے لیے یہاں کلک کریں!

کنیکٹیکٹ کے ضرورت‎ ‎مند ہمسایوں کے لیے 
سال بھر کے لیے توانائی و یوٹیلٹی معاونت 

کی فراہمی
مالی بحران کا شکار گھرانے ہمارے آن لائن معاونتی پورٹل پر ‎24/7 درخواست دے 

سکتے ہیں، ‎2-1-1 پر کال کر سکتے ہیں، یا بالمشافہ اپائنٹمنٹ طے کرنے کے لیے ہمارا 
آن لائن فیول بینک تلاش کر سکتے ہیں۔ براہ راست چیٹ کے ذریعے معاونت دستیاب ہے۔ 

 مشاورت و 
تعلیم

بے گھری 
تحفظ

 بجلی 
اور پانی

 ایندھن کا تیل اور 
قدرتی گیس 

‎$48,783.93

‎$63,794.37

‎$93,815.25

‎$78,804.81

‎$108,825.69

‎$123,836.13

‎$129,465.05

‎$126,650.59


