











کنیکٹیکٹ کے ضرورت مند ہمسایوں کے لیے سال بھر کے لیے توانائی و یوٹیلٹی معاونت كىفراہمى

مالی بحران کا شکار گھرانے ہمارے آن لائن معاونتی پورٹل پر 24/7 درخواست دے سکتے ہیں، 1-1-2 پر کال کر سکتے ہیں، یا بالمشافہ اپائنٹمنٹ طے کرنے کے لیے ہمار ا آن لائن فیول بینک تلاش کر سکتے ہیں۔ براہ راست چیٹ کے ذریعے معاونت دستیاب ہے۔

operationfuel.org/gethelp





ایندهن کا تیل اور قدرتی گیس





بے گھری تحفظ



مشاورت و تعليم

بانتہائی مشکل تھا، لیکن توانائی کے بل میں آپ کی جانب سے میری معاونت کرنے کے لیے شکریہ، مجھے یوں لگتا ہے جیسے آب امید کی کوئی کرن نظر آگئی ہے۔ یہ درحقیقت بہت بڑی مدد تھی اور میں اس کے لیے ہمیشہ شکر گزار رہوں گی۔" - Shequette



درخواست دینے کے لیے یہاں کلک کریں!

%75 وسطى رياستى	خاندان کا سائز
\$48,783.93	1
\$63,794.37	2
\$78,804.81	3
\$93,815.25	4
\$108,825.69	5
\$123,836.13	6
\$126,650.59	7
\$129,465.05	8

(860) 243-2345 b info@operationfuel.org b www.operationfuel.org 75 Charter Oak Avenue, Suite 2-240, Hartford, CT 06106